
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 조곡동

정책: 조곡동 주민생활 편익증진

단위: 시민참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

조곡동 281,088 298,598 △17,510

조곡동 주민생활 편익증진 170,270 197,100 △26,830

시민참여행정 운영 129,250 155,500 △26,250

지역 특화사업(주민참여예산) 34,310 60,000 △25,690

401 시설비및부대비 9,310 35,000 △25,690

01 시설비 9,310 35,000 △25,690

○자경마을 주민쉼터 조성 0 25,000 △25,000

○철도마을 정원관리단 정원 정비

9,310 10,000 △690

경정 0원

경정 9,310,000원

주민참여예산 운영 5,240 5,800 △560

301 일반보상금 240 800 △560

09 행사실비보상금 240 800 △560

○주민참여예산 현장 둘러보기 실비보상

240 800 △560경정 240,000원

생활민원처리 및 소규모 숙원사업 41,020 41,600 △580

소규모 시설사업(주민참여예산) 11,020 11,600 △580

401 시설비및부대비 11,020 11,600 △580

01 시설비 11,020 11,600 △580

○재경골 안길 정비사업 11,020 11,600 △580경정 11,020,000원

행정운영경비(조곡동) 110,818 101,498 9,320

기본경비 76,180 66,860 9,320

기본경비 76,180 66,860 9,320

201 일반운영비 41,600 32,400 9,200

01 사무관리비 24,400 20,400 4,000

○신청사 개청에 따른 주민단체사진 촬영 액자

제작 1,000 0 1,000

○신청사 개청에 따른 소망메세지 액자 제작

500 0 500

○신청사 현황판 제작 1,500 0 1,500

○신청사 사무실 유리창 셋트지 구입

1,000 0 1,000

1,000,000원*1식

500,000원*1식

1,500,000원*1식

1,000,000원*1식

02 공공운영비 17,200 12,000 5,200

○상하수도 사용료 1,900 900 1,000

○전기사용료 10,200 7,200 3,000

○통신요금 464 264 200

○도시가스요금 1,000 0 1,000

경정 1,900,000원

경정 10,200,000원

경정 464,000원

1,000,000원*1식

202 여비 24,420 24,300 120

02 월액여비 24,420 24,300 120

○월액여비 24,420 24,300 120경정 24,420,000원


